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UDHËZIM  ADMINISTARTIV 
Për vlerësimin e pasurisë së MASHT-it 
 
NUMËR: 15/2010 
DATË:15.10.2010 
 
Në  mbështetje  të  nenit  93 (4)  të Kushtetutës  së  Republikës  së  Kosovës,  nenit  
43.3,c  të Ligjit  për  menaxhimin  e  financave  publike  dhe  përgjegjësitë si  dhe  nenit  
25  paragrafit  7  të  Rregullores  së  Punës  së  Qeverisë  së  Kosovës  nr.  1/2007,  
Ministria   e  Arsimit  e  Shkencës  dhe  e Teknologjisë  nxjerr  këtë  Udhëzim  
administrativ: 
 

Neni 1 
Qëllimi 

 
1. Përmes këtij Udhëzimi administrativ krijohet një sistem koherent në: 
  
   1.1. Sigurimin e menaxhimit efektiv të pasurive të MASHT-it; 
   1.2. Mbajtjen e saktë të  dhënave mbi pasuritë e MASHT-it. 
                                                                 

Neni 2 
Fushëveprimi 

 
 Me këtë Udhëzim administrativ rregullohen procedurat e vlerësimit të pasurisë për  
 përdorim nga MASHT. 
                                                                     

Neni 3 
Themelimi i komisionit 

 
=Zyrtari kryesor administrativ i MASHT-it duhet të themelojë Komisionin për vlerësim   



 


